
Årsberetning Ørland og Bjugn Jeger og Fiskeforening 2022 
 

Dette året har vi styret hatt 5 styremøter og disse har også vært åpen for medlemmer. Styret har 

bestått av: 

Formann: Levi Magnussen 

Nestleder: Edward Sundby O`halloran 

Kasserer: Svenn Arne Aune 

Sekretær: Hanna Christine Hoff 

Ungdomskontakt: Marius Pedersen 

Kvinnekontakt: Tonje D Weisser  

Styremedlem 1: Trond Rønsholm 

 

Nytt av året er at styret har godkjent at jaktutvalget har investert både i småvilt og storvilt jakt i 

Verran (Steinkjer Kommune). Dette vil vises som negativt resultat i år da oppgjør for jakta 2022 

kommer medio april. Dette vil bli en inntektskilde for foreninga de neste 5 år, og vi må jobbe godt 

med og få med medlemmer på denne jakta.  

Resultatregnskapet viser i år at vi har et underskudd på- 121.509,31, dette kommer blant annet av at 

vi har måttet betale flere regninger som ikke har blitt betalt siden 2020, Svenn som kasserer har 

bistått og funnet flere avtaler der vi som forening ikke har gjort opp for oss.  

Ellers kom det også 3 faktura på «Bjugnkortet» pålydende 30.000, - dette for at «ingen» visste om 

denne avtalen.  

Så forklaringen på årets underskudd er at laget fikk noen uforventa faktura fra Ørlendingen, 

Bjugnkortet, forhøyet strømpriser, samt at duer og skudd har økt mye på innkjøpspris, i tillegg til at vi 

ikke fikk med oppgjøret for jakta i årets regnskap.  

 

Styret har foreslått et stramt budsjett for neste periode, dette for å hente inn kapital.  

Jeg vil på vegne av styret også takke de som nå går ut av sine verv, godt jobba og takk for innsatsen. 

 

På vegne av styret 

Levi Magnussen 

 

 

 

 



Årsmelding Leirdueutvalget for 2022 

Da var nokk et år over for denne gangen og vi i leirdueutvalget vil takke alle som har vært innom oss 

og prøvd vårt flotte anlegg. 

Vi fikk åpnet med skyting hver tirsdag fra mai, og skyting ut september. 

Vi fikk gjennomført ett stevne (Fosens Beste Hagleskytter) i samarbeid med SJFF. Vi satser på at dette 

er noe vi kommer til å fortsette med i 2023.  

Det ble skutt 472 pakker på de dagene vi holdte åpent får skyting. Det ble skutt 2 runder med 

jegerprøve i 2022, 3 runder med militæret, ett utdrikkingslag, en runde med Rædergård entreprenør, 

en familiedag med skyting, en dag med Botngårdungdomsskole og en runde med Orbit NTNU. Til 

sammen ble det skutt 11 runder med arrangert skyting.  

 Så vi hadde så å si like mye skyting i 2021 som var på 476 pakker, vi satser på ett like bra år i 2023, 

om ikke bedre.  

Vi starter med skyting fra april og holder åpent hver tirsdag fra kl 18:00 ut juni, så er det fri juli. Det 

vil bli oppstart igjen i august og ut september i 2023. Det er også mulighet til å ta kontakt med 

leirdueutvalget om det er ønskelig å åpne banen før april og etter september.   

I 2022 ble det kjøpt inn skudd og leirduer til banen, men på grunn av den globale prisoppgangen må 

vi øke prisene i 2023.  

Vi takker for følge i år og håper vi treffes til et nytt år i 2023. 

For leirdue-utvalget. 

Leder. Ørjan Jakobsen 

Medlemmer leirdue utvalg 2023 

Ny leder. Oskar Stranden 

Medlemmer.  Marius Pedersen 

Jørgen Garten 

Eskil Søreng Stein 

Levi Magnussen 

Edward Sundby O`halloran 

Geir Kjetil Skaret 

Roger Vik 

Tan Nguyen 

Ørjan Jakobsen  

 

 

 



 

 

2022: 
Saueaversjonsdressur  

1. avholdt 21. Juni, 5. Juli, 19. Juli og 2. August.  
2. Det nye betalingssystemet fungerer ikke gunstig PGA dårlig mobildekning enkelte områder. I 

Olden er det Telenor som har best dekning. Jeg har Telia (Netcom) på min mobil. Blir det 
aversjon på samme sted i 2023 vil vi høre med grunneier om vi får låne WIFI. 

3. Gjennomføringene bør minimum være med 2 stk PGA det administrative underveis. 
4. Kristin gjør en meget god innsats! 

  

Kurs: 

1. Edward deltatt på grunnkurs jakthund og grunnkurs blodspor. Fått tilegnet seg 
grunnleggende kunnskaper om jakthund og hvordan legge opp blodspor. 

  

Økonomi 

2. Inn: 1482 kr i kontanter i kassa. Samt 2225,74 inn på Zettle. 
3. Ut: 

1. 1000 kr I gave til grunneier som takk for hjelpen med lån av sau og terreng 
2. 552 kr i batteri til strømmehalsbånd 
3. 2868 kr i bøker “Dressur av jakthunder”, klar til utlån, pensum på enkelte kurs. 
4. 3 blokker aversjonsbevis, ikke kontroll på fakturaen. Spør kasserer. 
5. 2500 kr avgift for Grunnkurs jakthund til Edward 
6. 2284,57 kr i drivstoff ifm. kjøring til fra 2 kurs – Edward 
7. 2951.76 kr i hotell for 2 kurs – Edward 

 
 
 
 
Rapport fra ØBJFF ungdomsutvalget 2022  
 
Et morsomt år for ungdomsutvalget med gjennomføring på det meste vi planla for 
høsten. Vi startet opp med revejakt i juli da vi hadde med tre ferske jegere! Dette ble 
faktisk årets høydepunkt og vi fikk lokket inn rev på kloss hold til nesten alle 
sammen.  
 
Så gjennomførte vi gås jakt med apporterende hund og fikk felt en bra mengde 
grågås. Fikk også til ett godt samarbeid med Tonje i Kvinneutvalget. Takker også 
Trond i jaktutvalget for at unge jegere fikk muligheten til rådyrjakt! Men vi ser at 
unge ferske rådyrjegere melder sitt fravær så her må det jobbes på.  
 
Utleie av gås utsyr fortsetter og det lånes ut i ny og ned, spesielt da i høysesongen! 
Med mye positiv tilbakemeldinger fra låntakere. Her må vi da bli flinkere på sosiale 
medier (reklame) at vi har dette tilgjengelig for utlån. Vi takker for et bra år med godt 
samarbeid. Mvh Marius og Oskar 



 

Studieutvalget 
 
Har bestått av Levi Magnussen, Truls Even Norli, Henning Seierstad Hammern. 
 
 Ørjan Jakobsen, Svenn Aune, Ivar Wallum, og Trond Rønsholm har bidratt på 
rifleskyting og leirdueskyting.  
 
Vi har holdt 3 kurs her oppe i st. hans holet og 1 kurs for forsvaret inne på basen.  
Til sammen en inntekt på 76.000 og en utgift på 22.000 
 
 
 
Jaktutvalget 2022 
 

Oppstart av jakta startet 25.10 med godt oppmøte av jegere. Denne sesongen hadde vi også tilgang 
på både Dachs og Beagle som lettet jakta betraktelig. Rådyrjakt ble dette året gjennomført som 
introjakt kvinner samt ordinær intro for alle. Intro ble først gjennomført den 04.11.22 hvor 2stk 
introjegere møtte utenom faste jegere på laget og 2 dyr ble skutt under drev og postering. Helga 
etter 11.11.22 ble introjakt damer avholdt med 5 damer påmeldt. Denne dagen ble en stor suksess 
da 4 dyr ble skutt. 

 Damene fikk etter jakta tilbud om kjøp av 2 dyr og begge dyr solgt.  

Nytt av året ble avtale om disponering av elgvald i området Malm for medlemmer ØBJFF 
underskrevet. Denne avtalen inneholdt også småviltjakt i samme område. 

 Satsningsområde uttak av predator ble også vedtatt prøvd for året 22-23. Dette innbefatter uttak av 
rev/kråke/mår og mink. Flotte premier som er innkjøpt/sponset vil bli tildelt beste jegere på uttak. En 
stor takk til Kristian Laugen for organisering av dette. Predator- uttak anbefales videreført i 
klubbsammenheng da dette er noe alle kan gjennomføre uten bruk av store ressurser. 

 

Mvh Trond Rønsholm 

Leder jaktutvalget ØBJFF 

 

Valg 2023 
 
Leder: Levi Magnussen 1 år (på valg 
Nestleder: Ørjan Jakobsen 2 år (på valg) 
Sekretær: Hanna Christine Hoff 1 år (ikke på valg) 
Kasserer: Edward Sundby O’Halloran 2år (på valg) 
Kvinnekontakt: Tonje D Weisser 1 år (ikke på valg) 
Ungdomskontakt: Henning Seierstad Hammern 2år (på valg) 
Styremedlem 1: Trond Rønsholm 1 år (ikke på valg) 
Styremedlem 2: Kristian Laugen 2 år (på valg) 
 
Vara 1: Marius Pedersen 1 år (på valg) 
 
Budsjett for 2023: 
 
Styret setter opp budsjett i første styremøte i samråd med utvalgsledere.  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 


